ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ LAM VỸ                                    Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số: 100/QĐ-UBND                                      Lam Vỹ, ngày 15 tháng 05 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LAM VỸ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Nghị định của Chính phủ số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1864/QĐ-UBND ngày 16/4/2025 của UBND huyện

Định Hóa về việc giao chi tiết nguồn vốn thực hiện chính sách hỗ trợ đất ở, nhà ở

thuộc dự án 1 chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi trên địa bàn huyện Định Hóa năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số 52/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của HĐND xã Lam Vỹ

về việc thông qua kế hoạch đầu tư công xã Lam Vỹ năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 280/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND xã Lam Vỹ

về việc giao kế hoạch đầu tư công xã Lam Vỹ năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 63/QĐ-UBND ngày 20/4/2025 của HĐND xã Lam Vỹ

về việc bổ sung, điều chỉnh kế hoạch đầu tư công xã Lam Vỹ năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-UBND ngày 25/4/2025 của UBND xã Lam Vỹ

về việc bổ sung, điều chỉnh kế hoạch đầu tư công xã Lam Vỹ năm 2025;

Căn cứ công văn số 48/TB-HĐND ngày 14/5/2025 của Thường trực HĐND

xã Lam Vỹ về việc nhất trí bổ sung kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản xã Lam Vỹ

năm 2025;

Theo đề nghị của Ban tài chính xã Lam Vỹ.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Giao bổ sung kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2025 số tiền

là: 508.989.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm linh tám triệu, chín trăm tám mươi chín

nghìn đồng chẵn).

         Điều 2. Bộ phận Tài chính – Kế toán; Bộ phận địa chính xây dựng căn cứ vào

kế hoạch vốn lập phương án cụ thể nhằm thực hiện hoàn thành mục tiêu, nhiệm vụ

năm 2025.

         Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán,

công chức Địa chính – Xây dựng và các ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD số 3 – KBNN khu vực VII;
- Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Lưu: VP, TCKT.

CHỦ TỊCH

 Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:18:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:37:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!